муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида № 61» городского округа Самара

Россия, 443114, г.Самара, проспект Кирова, 397а

тел.: (846) 956-67-74   факс: (846) 956-44-33  е-mail: mbdou61sam@mail.ru

 ПРИКАЗ

29.03.2022г.                                                                            № _76__ -од

«О внесении изменений и  утверждение основной образовательной

программы (ООП)

 На  основании Федерального закона № 304-ФЗ от 31.07.2020г. «О

внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской

Федерации» по вопросам воспитания обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Внести изменения в  основную образовательную программу (ООП)

МБДОУ «Детский сад № 61» г.о.Самара старшему воспитателю

Калининой Т.В.

2. Утвердить основную образовательную программу (ООП).

 3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

«Детский сад № 61» г.о Самара   ______________  М.В.Иерусалимова

С приказом ознакомлена:

Калинина Т.В. _____________

		2022-04-04T16:32:34+0400
	Иерусалимова Марина Владимировна